令和 4 年 9 月吉日

スカッシュご担当者・参加選手各位

日本スカッシュ協会東北支部
   支部長 柴田 亮介

第 29 回東北スカッシュ選手権大会 ドローのご案内

拝啓 貴クラブにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 4 年 9 月 23 日に開催いたします、“第 29 回東北スカッシュ選手権大会”に各クラブ多

数の皆様よりお申込を頂き、誠にありがとうございました。
 つきましては、大会ドローをお送りいたしますのでよろしくお願いいたします。また、下記のとお

り大会会場利用の際の注意事項等をご理解頂き、選手及び大会ご見学者の方々への周知徹底をよろし

くお願い申し上げます。
敬具

※ 大会参加選手へのお願い及び連絡事項について

・ 今大会の選手権男女のドローは、2022 年 8 月現在のジャパンランキング順により決定して

おりますのでご理解いただきますようお願い致します。
・ 選手権男子は準々決勝より、選手権女子は全て 11 点 5 ゲームズマッチ（タイブレーク制）

で行います。その他はラリーポイント 11 点 3 ゲームズマッチ（タイブレーク制）で行いま

す。
ウォームアップは 5 ゲームスマッチが 4 分間、3 ゲームスマッチが 3 分間で行います。

・ 試合を棄権する場合は、必ず前もってご連絡をお願い致します。
      090-8922-7269（柴田） 090-4313‐8750 （遠藤） まで

・ 選手は試合予定時刻を５分経過してコートに入らない場合は棄権とみなします。
・ 今大会は事故防止のため、アイガードの着用が必須となっております。尚、試合中の事故・

怪我につきましては、主催者側・施設側は一切の責任を負いませんので自己の責任において

処理をして下さい。入院、通院等が発生した場合は傷害保険を参加者全員に掛けさせていた

だいておりますので、詳細は大会本部までご相談下さい。
・ 選手及び帯同者は、必ず受付・控室にて検温、その場で健康シート記入、試合開始 30 分前に

試合会場に移動して下さい。受付開始は 9 時からになります。
・ 選手控室等施設利用範囲については大会当日受付でご案内します。

今大会の「感染症予防対策ガイドライン」を改めてご一読くださるようお願い申し上げます。
ご不明の点等ありましたら大会本部までお気軽にご連絡頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

                    以上

●第29回東北スカッシュ選⼿権⼤会
【選⼿権男⼦】 1回戦3ゲーム 2回戦以降5ゲーム

菊池 兼⼈
（Ｔｅａｍ Ｚ）

⑬ 13:00
加藤 美拓
（東北⼤学）

① 10:00

新井⼭ 耕平
（ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ）

㉓ 15:50

松浦 ⼤裕
（東北⼤学）

⑤ 11:00

梅村 尚充
（ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ）

⑯ 13:40

佐藤 ⼤佑
（東北⼤学）

④ 10:30

松⽥ 貴
（Ｔｅａｍ Ｚ） ㉛ 17:50

庄⼦ 裕之
（イカトンＳＱ）

③ 10:30

菅原 章太
（東北⼤学）

⑮ 13:40

野⼝ 皓介
（東北⼤学）

⑥ 11:00

遠藤 拓
（セントラル仙台）

㉔ 15:50

⻑⾕川 健太
（セントラル仙台）

② 10:00

⼭本 周
（東北⼤学） ⑭ 13:00

佐藤 昭
（ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ）

選⼿権男⼦プレート

㉑ 15:20

⑪ 12:30

㉙ 17:20

⑫ 12:30

㉒ 15:20

●第29回東北スカッシュ選⼿権⼤会
【選⼿権⼥⼦】 全て5ゲーム

選⼿権⼥⼦決勝

㉚ 17:50

【フレンド男⼦】 全て3ゲーム

伊藤 知遊
（東北⼤学）
篠⽥ 京佑
（東北⼤学）
古⾕ 隆太
（東北⼤学）
⾼⽥ ⿓⼀
（東北⼤学）

㉗ 16:50 ⑱ 14:20 ⑧ 11:30

㉘ 16:50

要⽥ 沙織
（ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ）

加藤 未緒
（東北⼤学）

岩⽥ 真歩
（東北⼤学）

⑦ 11:30

⑰ 14:20

⾼⽥ ⿓⼀
（東北⼤学）

伊藤 知遊
（東北⼤学）

篠⽥ 京佑
（東北⼤学）

古⾕ 隆太
（東北⼤学）

要⽥ 沙織
（ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ）
加藤 未緒
（東北⼤学）
岩⽥ 真歩
（東北⼤学）

⑳ 14:50

㉖ 16:20 ⑩ 12:00

⑲ 14:50

㉕ 16:20 ⑨ 12:00

佐藤 ⾹
（イカトンＳＱ）

堀江 愛花
（東北⼤学）

佐⼦川 さやか
（ｾﾝﾄﾗﾙ北仙台）

佐藤 ⾹
（イカトンＳＱ）

佐⼦川 さやか
（ｾﾝﾄﾗﾙ北仙台）

堀江 愛花
（東北⼤学）